PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2018 г.  №  16/5
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально - воспитательной, физкультурно  -  оздоровительной    и   спортивной работе   с     населением   по  месту   жительства    на 1 квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными  полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Филёвский парк города Москвы от 10 декабря  2018  года №  и-861/8,  Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работе с населением  по месту жительства на 1 квартал 2019 года (приложение).
  2. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                         Т.Л.Мкртчян

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Филёвский парк

от 19.12.2018 года  №  16/5
СВОДНЫЙ РАЙОННЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по  месту жительства на 1 квартал 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата    проведения
	Время
	Место проведения
	Ответственный за мероприятие, контактный телефон

	Досуговые мероприятия

	1.
	Театрализованная игровая программа «Весёлое Рождество»
	11.01.2019
	15.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Кастанаевская ул., д.24
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	2.
	Игровая программа «Зимние забавы »
	28.01.2019
	11.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	3.
	Праздничная программа, посвященная Дню защитника Отечества
	23.02.2019
	17.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	Мастер-класс по изготовлению  масленичной игрушки
	20.02.2019
	17.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Кастанаевская ул., д.24
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	4.
	Праздничная игровая программа «Как на масленой неделе…»
	26.02.2019
	12.00
	Филёвский  бр., д.10
(рядом с универсамом  «Фили»)
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	5.
	«Весеннее настроение». Театрализованная концертная программа, посвященная Международному женскому Дню.
	9.03.2019
	18.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	6.
	Мастер-класс по изготовлению декоративного букета из бумаги
	24.03.2019
	18.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Нарышкина У.Б.

84991422838

	Спортивные мероприятия

	1.
	Турнир по настольному теннису
	24.01.2019
	19.30
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Машталер С.С.

84991422838

	2.
	Мастер-класс по фитнес-аэробике
	29.01.2019
	19.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Машталер С.С.

84991422838

	3.
	Турнир по киокушин-каратэ
	16.02.2019
	17.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Филевский б-р 1
	Машталер С.С.

84991422838

	4.
	Мастер класс по функциональному тренингу
	25.02.2019
	12.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Селезнёв И.П.

84991422838

	5.
	Открытый мастер-класс по хатха-йоге для жителей района элитного возраста
	5.03.2019
	10.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Машталер С.С.

84991422838

	6.
	Турнир по шахматам
	16.03.2019
	14.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Машталер С.С.

84991422838

	7.
	Спортивное мероприятие «Мисс Галактика-2019 весенний этап»
	26.03.2019
	12.00
	ГБУ г.Москвы

«М Ц«Галактика»

Ул.Кастанаевская  24.
	Селезнёв И.П.

84991422838